[image: image1.jpg]

КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ПРОМЫШЛЕННОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ПЛОТНИКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

ПЛОТНИКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

3 созыв,  75-е заседание
РЕШЕНИЕ
от «27» сентября 2019 г. № 156
п. Плотниково
О внесении изменений в решение Совета народных депутатов Плотниковского сельского поселения от 29.10.2013 г. № 100 «О муниципальном дорожном фонде Плотниковского сельского поселения»
(в редакции решений от 06.12.2013 № 108, от 25.03.2014 № 120, от 14.04.2017 № 58, от 25.10.2018 № 109)
В соответствии с бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Плотниковского сельского поселения, Совет народных депутатов Плотниковского сельского поселения

РЕШИЛ:

1. Внести изменения в решение Совета народных депутатов Плотниковского сельского поселения от 29.10.2013 № 100 «О муниципальном дорожном фонде Плотниковского сельского поселения»:

1.1 В части 2, пункта 2.1 добавить абзац следующего содержания:

«-доходов местных бюджетов от транспортного налога».

2. Настоящее решение подлежит обнародованию на информационном стенде администрации Плотниковского сельского поселения и размещению на официальном сайте администрации Промышленновского муниципального района на странице Плотниковского сельского поселения.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комиссию по жизнеобеспечению (Г.Н. Кулдошин).

4. Настоящее решение вступает в силу со дня обнародования.

	Председатель
Совета народных депутатов

Плотниковского сельского поселения
	Д.В. Толстых

	Глава

Плотниковского сельского поселения
	Д.В. Толстых